**شنبه 31 خرداد 1399 - 28 شوال 1441 - 20 ژوئن 2020**

رأی مجلس شورای اسلامی درباره عدم کفایت سیاسی بنی صدر (1360 ش)

رأی مجلس شهبه ای اسلامی درباره عدم کفایت سیاسی بنی صدر (1360 ش)، پس از ماه و ها درگیری بنی صدر و هوادارانش با نیروهای ارزشی و انقلابی، طرح عدم کفایت سیاسی رییس جمهور در مجلس شورای اسلامی مطرح شد.